2013年10月16日，发行人本次非公开发行申请经中国证监会发行审核委员会审核通过。

2013年11月19日，发行人收到中国证监会出具《关于核准北京华联商厦股份有限公司非公开发行股票

的批复》（证监许可[2013]1449号），核准发行人本次非公开发行。

（三）资金到帐、验资及办理股权登记情况

根据北京兴华会计师事务所出具的《验资报告》（[2013] 京会兴验字第01010024号）， 经审验， 截至

2013年12月26日上午9:56时， 主承销商实际收到特定发行对象有效认购款项人民币3,081,509,745.00元

（人民币叁拾亿捌仟壹佰伍拾万玖仟柒佰肆拾伍元），已全部存入主承销商在中国建设银行北京展览路支行

账号为11001016700059507611的指定认购账户中。

2013年12月26日，瑞信方正已将上述认购款项扣除保荐及承销费用后划转至发行人募集资金专用账户。

根据致同会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》（致同验字（2013）第110ZA0239号），经审验，

截至2013年12月26日，华联股份已增发人民币普通股（A股）1,154,123,500股，已收到上述特定发行对象

缴纳的新增注册资本（股本）人民币1,154,123,500元，占新增注册资本的100%，各股东全部以货币出资，认